
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
85 
40 
27 
23 

222 
76 
29 
17 
44 
31 
47 
77 
99 
28 

Name 
Gustavo Gão 
Michael Valtingojer 
Alexandre Colorado 
Marcelo Simões "Bode" 
Alex Fernandes 
Anderson Felipe 
Mauricio Laranjeira 
Ayres Filho 
Leandro Lima 
Luiz "Betinho"" Ferreira" 
Edgar Grampola 
Marcos Kawasaki 
Fabricio Avila 
Marco Barros 

Equipe 
Koube Motonil Motors 
RACER X 
AllBoy Colorado 
W2V MotorSport 
HJC/ PSBK 
AllBoy Colorado 
AllBoy Colorado 
AllBoy Colorado 
Cajuru Racing 
Quick Motors 
AllBoy Colorado 
PRT 
Dual/VLX 
Dual/VLX 

Moto 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:48.453 
1:51.820 
1:51.864 
1:52.253 
1:53.749 
1:53.793 
1:54.361 
1:55.731 
1:55.885 
1:57.040 
1:57.654 
1:59.187 
1:59.958 
2:00.565 

Diff 

3.367 
3.411 
3.800 
5.296 
5.340 
5.908 
7.278 
7.432 
8.587 
9.201 

10.734 
11.505 
12.112 

Gap 

3.367 
0.044 
0.389 
1.496 
0.044 
0.568 
1.370 
0.154 
1.155 
0.614 
1.533 
0.771 
0.607 

Laps 
5 
5 
4 
7 
5 
5 
5 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

In 
2 
4 
3 
6 
4 
4 
4 
2 
5 
6 
1 
5 
2 
1 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Fpm 

FPM 
FPM 

FPM 
FPM 
FPM 

Sub Class 

M 
M 

M 
M 
M 
M 
M 
M 
M 

M 

Média 
143,033 
138,727 
138,672 
138,191 
136,374 
136,321 
135,644 
134,038 
133,860 
132,539 
131,848 
130,152 
129,315 
128,664 

Sorted on best lap time

Printed: 14/05/2022 15:29:48 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Copa Pro Honda CBR 650R 

3o Classificatório - CBR 650R 

Qualifying (18:00 Time) started at 15:11:58 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

14/05/2022 14:57 


